

# ÅRSREDOVISNING

för

**Isbergs Livs AB**

Org.nr. 559065-6913

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	8
-underskrifter	14

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Robin Isberg, Styrelseledamot  
2022-11-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

### VERKSAMHETEN

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

En del av året har präglats av kriget i Ukraina och inflationen i Sverige.

Kriget i Ukraina och inflationen i Sverige har medfört att kostnaderna har ökat.

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver detaljhandel med livsmedel i Tranås i samarbete med Hemköpskedjan AB.

#### Säte

Företagets säte är Tranås kommun

### FLERÅRSÖVERSIKT\*

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	54 176	56 353	51 976	50 446	48 403
Res. efter finansiella poster	506	1 021	818	1 425	771
Balansomslutning	5 911	6 670	6 061	5 881	5 188
Soliditet (%)	27,66	29,89	23,82	26,84	19,79
Avkastning på eget kapital (%)	27,88	59,35	54,12	109,36	95,01
Avkastning på totalt kapital (%)	8,72	16,96	15,40	27,03	18,40

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50	1 015	800	1 865
Utdelning		-750	0	-750
Balanseras i ny räkning		800	-800	0
Årets resultat			389	389
Belopp vid årets utgång	<u>50</u>	<u>1 065</u>	<u>389</u>	<u>1 504</u>

## RESULTATDISPOSITION (KRONOR)

### Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 064 621
årets vinst	389 261
	<hr/>
	1 453 882
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	350 000
i ny räkning överföres	1 103 882
	<hr/>
	1 453 882

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 350 000 kr, vilket motsvarar 700 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		54 176	56 353
Övriga rörelseintäkter	2	<u>271</u>	<u>251</u>
		54 447	56 604
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 025	-42 474
Övriga externa kostnader		-5 006	-4 908
Personalkostnader	3	-7 282	-7 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-585</u>	<u>-757</u>
		-53 898	-55 524
<b>Rörelseresultat</b>		549	1 080
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-43</u>	<u>-59</u>
		-43	-59
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		506	1 021
Skatt på årets resultat		-117	-221
<b>Årets resultat</b>		<u>389</u>	<u>800</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 438	1 845
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>709</u>	<u>684</u>
		2 147	2 529
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	7	<u>18</u>	<u>18</u>
		18	18
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 165</b>	<b>2 547</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 841</u>	<u>2 617</u>
		2 841	2 617
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		80	245
Aktuell skattefordran		193	100
Övriga fordringar		40	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	<u>488</u>	<u>452</u>
		801	808

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kassa och bank			
Kassa och bank	9	<u>105</u>	<u>698</u>
Summa kassa och bank		105	698
Summa omsättningstillgångar		3 747	4 123
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 912</b>	<b>6 670</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50</u>	<u>50</u>
		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 065	1 015
Årets resultat		<u>389</u>	<u>800</u>
		1 454	1 815
Summa eget kapital		<u>1 504</u>	<u>1 865</u>
Obeskattade reserver			
Ackumulerade avskrivningar utöver plan		<u>164</u>	<u>164</u>
Summa obeskattade reserver		164	164

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>	10		
Skulder till kreditinstitut		<u>329</u>	<u>515</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		329	515
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		154	352
Leverantörsskulder		2 203	2 064
Övriga skulder		244	307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	<u>1 314</u>	<u>1 403</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		3 915	4 126
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 912</b>	<b>6 670</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.  
Uppställningsformen för resultaträkningen är ändrad från funktionsindeldad till kostnadsindeldad.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Ersättningar till anställda*

Pensioner

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2021/2022	2020/2021
	Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag		
	Provisionsintäkter	57	54
	Returhantering	91	92
	Hanteringsersättning	123	105
		<hr/> 271	<hr/> 251

Not 3	Personal	2021/2022	2020/2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	14,00	13,00
	varav kvinnor	11,00	9,00
	varav män	3,00	4,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	5 475	5 706
	Pensionskostnader	449	345
	Sociala kostnader	1 521	1 618
	Summa	<u>7 445</u>	<u>7 669</u>
Not 4	Goodwill	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	371	371
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>371</u>	<u>371</u>
	Ingående avskrivningar	-371	-303
	Årets avskrivningar	0	-68
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-371</u>	<u>-371</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 845	2 467
	Inköp	0	378
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 845</u>	<u>2 845</u>
	Ingående avskrivningar	-1 000	-604
	Årets avskrivningar	-407	-396
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 407</u>	<u>-1 000</u>
	Utgående redovisat värde	<u>1 438</u>	<u>1 845</u>

<b>Not 6</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	1 737	1 692
	Inköp	202	45
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>1 939</u>	<u>1 737</u>
	Ingående avskrivningar	-1 052	-760
	Årets avskrivningar	-178	-292
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>-1 230</u>	<u>-1 052</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>709</u>	<u>685</u>
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	18	18
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>18</u>	<u>18</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>18</u>	<u>18</u>
<b>Not 8</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Hyra	111	108
	Försäkring	0	26
	Avtalsintäkter	74	83
	Övriga förutbetalda kostnader	115	48
	Bonusar	188	187
		<u>488</u>	<u>452</u>
<b>Not 9</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 500	1 500
<b>Not 10</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Amortering inom 2 till 5 år	<u>329</u>	<u>515</u>
		329	515

Not 11	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-08-31	2021-08-31
	Personalrelaterade poster	1 243	1 315
	Upplupna revisionskostnader	20	20
	Övriga poster	51	68
		<hr/> 1 314	<hr/> 1 403



**Not 13 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Tranås

Robin Isberg  
Robin Isberg

2022-11-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 november 2022.

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg  
Pernilla Rehnberg  
Auktoriserad revisor
